
 
 

HOTĂRÂREA NR. 206 
 

privind scăderea din evidenţa analitică pe plătitori a creanţelor fiscale 
datorate de societăţile comerciale radiate din Registrul Comerţului  

 
 
 

Consiliul Local al Municipiului Tulcea, întrunit în şedinţa ordinară din data de  
17 decembrie 2015, legal constituită; 

Examinând proiectul de hotărâre privind scăderea din evidenţa analitică pe plătitori 
a creanţelor fiscale datorate de societăţile comerciale radiate din Registrul Comerţului, 
proiect din iniţiativa viceprimarului; 

Luând în discuţie Expunerea de motive a Viceprimarului Municipiului Tulcea 
înregistrată sub nr. 34478/09.12.2015 şi Raportul întocmit de Serviciul Impozite şi Taxe 
din cadrul Direcţiei Economice, înregistrat sub nr. 34479/09.12.2015; 

Reţinând avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului 
Tulcea; 

Ţinând seama de prevederile art. 176 alin. (6) din Ordonanţa Guvernului  
nr. 92/2003 privind Codul de procedură fiscală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

În temeiul art. 36 alin. (2) lit. b) şi alin. (4) lit. c), art. 45 alin. (1), (2) şi (6),  
art. 49 alin. (1) şi (2)  şi art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea administraţiei publice locale        
nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

  

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1.  Se aprobă scăderea din evidenţa analitică pe plătitori a creanţelor fiscale 
datorate de societăţile comerciale radiate din Registrul Comerţului, prevăzute în anexa 
nr. 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.   

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se împuternicesc Primarul 
Municipiului Tulcea şi Serviciul Impozite şi Taxe, organul fiscal din cadrul  
Direcţiei Economice. 

Art. 3. Secretarul Municipiului Tulcea va asigura comunicarea prezentei Hotărâri 
autorităţilor şi persoanelor interesate pentru ducerea la îndeplinire a prevederilor sale. 

 

Hotărârea a fost adoptată cu 19 voturi ale consilierilor locali din 19 consilieri locali 
prezenţi. 

 
 
         CONTRASEMNEAZĂ                                                  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                 p. SECRETAR,                                                                    CONSILIER, 
 
             Jr. IUSUF Leventh                                                           AMPLEEV Andrian 
 

 
 



 
 

 
         Pentru Primar – VICEPRIMAR, 

                                                                       Ing. Stere Sacu 
 
 

Director Economic, 
         Ec. Alina Muhulet 

 
ANEXA 

 
 

NR. 
CRT. DENUMIRE AGENT ECONOMIC ROL COD FISCAL DATA 

RADIERE ORC  DEBIT 

1 ADORAMA SRL 2017263 13207017 24.07.2009 0.00 
2 ADVISORY DELTA SRL 2019225 16408600 17.08.2010 0.00 
3 AL THERM SRL 2016934 11702728 12.11.2012 897.00 
4 ALGICOM SRL 2019949 18088456 17.12.2009 0.00 
5 ANCARA GROUP SRL 2510559 22374693 18.03.2011 3,254.00 
6 ANGHEL ET CO COMPAX SRL 2011287 2463524 01.07.2013 1,737.00 
7 ANITA COM SRL 2016349 10452909 17.11.2009 7,559.00 
8 ARDEALU SRL 2010164 2360715 29.06.2015 35,710.00 
9 ARDEIASI & BURUNGIU AMI SNC 2010601 2366653 27.09.2006 0.00 

10 AUTO VELO SRL 2014651 7538237 08.03.2010 0.00 
11 AUTOBASCULANTA SA 2010609 2366840 08.02.2012 1,425,805.00 
12 BIXANU SRL 2510486 16079621 09.11.2012 104.00 
13 BUMBAC LIANA SRL 2010288 2362120 12.09.2012 23,508.00 
14 BUSINESS AND TRADE SYSTEMS SRL 2011806 3055531 18.06.2002 15,624.00 
15 CEZALIRC SRL 2012051 3430703 21.03.2012 40,765.00 
16 CGG COM SRL 2015953 9812648 29.11.2011 2,671.00 
17 CLAVCOR IMEX SRL 2019909 17791724 16.12.2013 3,352.00 
18 COLA SRL 2011790 3055302 06.06.2006 3,977.00 
19 CON CON IMPEX SRL 2014890 2014890 14.01.2014 1,550.00 
20 CRISTALEX     SRL                                                                                                      2016953 11791245 27.09.2006 730.00 
21 EDIFIC ILIE SCS 2010568 2366068 20.07.2012 67,116.00 
22 ELCON IMPEX SRL 2013872 6252090 18.12.2012 10,637.00 
23 ENGHIN SRL 2010276 2361990 20.06.2007 1,232.00 
24 EVIS COM SRL 2016881 11545232 06.06.2006 981.00 
25 FATMA IMPEX SRL 2013923 6378960 27.09.2006 762.00 
26 FENER SRL 2010746 2369188 27.12.2010 10,024.00 
27 FLASH CONSULT SRL 2017318 13461766 25.10.2012 15,648.00 
28 FLORION COM SRL 2011104 2374249 20.10.2009 132.00 
29 GEORGI & IULI SRL 2510820 21791587 01.10.2015 403.00 
30 HUDEEA & CO MAJESTIC SNC 2013223 5190933 31.03.2015 5,351.00 
31 IACOBLEV PI GABRIEL SRL 2017300 13386214 11.08.2015 0.00 
32 ILIEV DACICAF IMPEX SRL 2013005 4793448 27.09.2006 921.00 
33 IULIA PRODCOM SRL 2015359 8779497 27.08.2008 5,043.00 
34 MAISTELL SRL 2510253 17875400 20.02.2014 2,720.00 
35 N & T IMPEX SRL 2017660 8691734 15.01.2014 2,787.00 
36 NEGREA & CO ASTRA SRL 2011935 3198574 12.05.2010 2,096.00 
37 NEMAR MIXT SRL 2014929 7961562 27.09.2006 562.00 



 
 

38 NICA & FLORIN SNC 2010458 2364547 06.06.2006 1,221.00 
39 NICOLAE F & CO SNC 2012279 3837970 27.09.2006 10,261.00 
40 NICOSERV SRL 2014502 7344559 18.06.2002 518.00 
41 NUFARUL SRL 2010365 2363274 30.06.2010 38,647.00 
42 OLTEANU PROTECT FRI SRL 2018995 15973134 11.05.2015 122,011.00 
43 ONIX TURING SRL 2510319 21085000 21.12.2010 198,297.00 
44 PADEV SRL 2019024 6407187 07.12.2012 15,447.00 
45 PALMYRA SRL 2013610 5790970 07.03.2014 36,841.00 
46 PANDURI SRL 2014934 7961627 18.05.2004 21,067.00 
47 PANINA SRL 2018100 13780196 19.12.2014 131.00 
48 PETROMEG SRL 2014344 7008095 26.10.2001 33,402.00 
49 PHIL CO MAR SRL 2510098 18819971 10.05.2012 2,935.00 
50 PIC POC SRL 2016715 11187355 02.07.2015 12,029.00 
51 PICADILY SRL 2010789 2369978 08.05.2012 12,493.00 
52 PISCICOLA STEFAN & CO SNC 2013240 5191149 22.01.2010 1,038.00 
53 PLANTORGAN SRL 2014947 7982425 23.11.2012 3,958.00 
54 PRODAGCOM SPUTNIK 2 SRL 2010425 2364130 18.11.2010 11,154.00 
55 PROHOUSE IMOBILIARE SRL 2019979 17455597 04.04.2013 4,134.00 
56 RECOM PREST SRL 2013739 5977686 30.07.2013 0.00 
57 RHYTHM 7 BLUES SRL 2012481 4026631 04.04.2012 26,960.00 
58 RIMALIA SRL 2015937 9802776 17.08.2012 0.00 
59 RODI FLORIART SRL 2511305 28738050 04.02.2015 0.00 
60 ROMALIMENT SRL 2019768 11022349 13.03.2015 2,244.00 
61 SERVIS LAGUNA SRL 2510777 22459692 20.03.2013 1,302.00 
62 SILA SNC 2015503 9012556 30.10.2015 3,436.00 
63 TEHNIDENT SRL 2018908 14917381 16.09.2015 765.00 
64 TEHNOCOM SRL 2014181 6661478 27.04.2009 8,260.00 
65 TOP TRANS SRL 2010551 2365755 14.01.2013 8,965.00 
66 TRIUMF SRL 2010563 2366017 22.01.2010 23,595.00 
67 URSU PRESCOM SRL 2014366 7050120 27.07.2009 6,271.00 
68 VANGHELE & CO SNC 2012290 3838142 27.09.2006 0.00 
69 VANGHELIS IMPEX SRL 2016801 11391435 10.11.2009 0.00 
70 VAS INVEST SRL 2019403 15274829 08.04.2013 0.00 
71 VASILE & CO SRL 2012439 4026046 06.06.2006 416.00 
72 VASILESCU COMPANY AURORA 2011546 2648131 06.06.2006 0.00 
73 VAV SHIPYARD SRL 2017356 13620543 06.06.2006 11,774.00 
74 VEGASTEL 2007 SRL 2019128 21592517 20.10.2009 0.00 
75 VELY COM SRL 2018108 13822968 06.12.2006 0.00 
76 VIA MIRAJ SRL 2018567 14917411 06.08.2009 1,864.00 
77 VIC SISTEMS SRL 2018678 14958411 08.01.2010 691.00 
78 VIO SRL 2010197 2361044 06.06.2006 1,219.00 
79 VISOTOUR SRL 2510376 21950500 05.06.2014 5,461.00 
80 VOINESCU GHE VOEDIM SRL 2014531 7404618 21.07.2014 0.00 
81 ZAHARIA MERI SRL 2012312 3838517 27.09.2006 396.00 
82 ZAHAROV & CO SNC 2012164 3612381 17.01.2011 9,572.00 
83 ZAMFIRESCU SRL 2400217 7873924 11.09.2015 0.00 

TOTAL 2,332,433.00 
 

Sef Serviciu Impozite si Taxe ,    Sef Birou Executari Silite, 
       Jr. Gradinaru Daniela                        Jr. Idrez Valentina 
 

      Birou Executari Silite, 


